

ASHOK KUMAR

Schedule XLV-Form No. 134
VISHUNDEV MANDAL KE GHAR TO
ADIWASI TOLA -

R.U.D. KATHAR - DIVISION

SAMELI - SUB-DIVISION

- No - 2335 -

MEASUREMENT BOOK

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Primal surf</u>					
<u>Abstract dty. of cost</u>					
(1) clearing and grubbing road land etc complete,					
note dty. Page no - 1					
0.38 hee @ 72697.86/hee =					27625.00
(2) construction of subgrade and earthen shoulders etc,					
note dty. Page no - 124					
1048.50 m ³ @ 259.59/m ³ =					272180.00
(3) construction of curbs by broadly well graded material etc complete,					
note dty. Page no - 4					
90.10 m ³ @ 2265.85/m ³ =					204153.00
(4) broadly, largely, breechly and compactly wbm m-2 etc complete,					
note dty. Page no - 2					
57.98 m ³ @ 4427.39/m ³ =					256700.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25) Paving two coats of new surface etc complete					
vide entry page no 12					
100.80 m ² @ Rs. 28/mt					= 12830.40
					Rs 7510626.00
labour etc 10.					Rs 25106.00
CRST 18%					Rs 1351913.00
sewerage fee					Rs 78300.00
					Rs 9015948.00
less 10% Below (-)					Rs (-) 901595.00
					Rs 8114350.00

work has been completed
as per specification of

[Signature]
5/8/2024
JE

[Signature]
5/10/24
AO

CEP
25/10/24

Continuation